[image: image1.jpg]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                   РЕШЕНИЕ

24 мая  2016 г.  № 8/8
О досрочном прекращении полномочий  депутата   муниципального округа Хамовники
В соответствии с частью 10   статьи 40  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь  статьей 8 Устава   муниципального округа Хамовники, на основании личного заявления об отставке  по собственному желанию  от  26  апреля 2016 года ,

Совет депутатов решил:

1.  Досрочно прекратить полномочия  депутата   муниципального округа Хамовники   Шляпникова  Владимира Владимировича на основании личного заявления об отставке по собственному желанию от  26 апреля 2016 года.

2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня  принятия.

3.   Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на  сайте  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).
 Глава муниципального округа Хамовники                  Н.В.Гущина